Proficiat q's **Sec'**. | at
d'ne her obla'cio qua tue
supplic'as offeimus maicsta
ti ad salute' famuli tui ut
p' tua p'uidencia eius vita
iugiter adusa et p'spera
ubiqz dirigatur. **P. ypl.**

Sumentes d'ne p'petue sa
cramen'ta salutis tua' dep'ca
mur m'iam: ut p' ea famu
lu' tui ab oi' adu'sitate cul

P **P. Amico** | todias
retende d'ne fidelibz
tuis dextera' celestis auer
tu. ut et te toto corde p'seruat
i q' digne postulat' a te qua

Propiciare d'ne **Sec'** et
supplicacoibz n'ris et hanc
obla'ciones q's e' p' in colu
mitate fidelu' tuoz off'p'io
benignus assume. ut n'p'a
nullus sit v'rius vocaco
illius vacua potestaco
p'ia q's. ut q'd' fidelit' p'p'ri
mus efficac' o'sequatur. **yp'l.**

Oa famulis i famulabz
tuis q's d'ne in tua fide et
sinceritate conuincatur

7.
 meum sanguinem. h. et
 vitam eternam. et ego
 suscitabo eum in novissimo die.
 ¶ Illi t. d. d. s. **S. Iohannes**
 Sicut pater suscitavit factos
 tuos et vivificavit: sic et filius
 quos vult vivificavit. Sicut enim
 pater iudicat quicumque:
 sed iudicium omne dedit filio
 ut omnes honorificent filium
 sicut honorificant patrem.
 Qui non honorificat filium:
 non honorificat qui misit illum.
 Amen amen dico vobis: quia qui
 verbum meum audit et credit ei
 vitam eternam habet.
 ¶ **Secundum Iohannem**
 ¶ Illi t. d. d. s. **S. Iohannes**
 Amen amen dico vobis:
 nisi manducaveritis carnem
 filii hominis et biberitis eius
 sanguinem non habetis vitam
 in vobis. Qui manducat

meum sanguinem. h. et
 vitam eternam. et ego
 suscitabo eum in novissimo die.
 ¶ Illi t. d. d. s. **S. Iohannes**
 Sicut pater suscitavit factos
 tuos et vivificavit: sic et filius
 quos vult vivificavit. Sicut enim
 pater iudicat quicumque:
 sed iudicium omne dedit filio
 ut omnes honorificent filium
 sicut honorificant patrem.
 Qui non honorificat filium:
 non honorificat qui misit illum.
 Amen amen dico vobis: quia qui
 verbum meum audit et credit ei
 vitam eternam habet.
 ¶ **Secundum Iohannem**
 ¶ Illi t. d. d. s. **S. Iohannes**
 Amen amen dico vobis:
 nisi manducaveritis carnem
 filii hominis et biberitis eius
 sanguinem non habetis vitam
 in vobis. Qui manducat

dic. Amen amen
qui manduca-
uerit carnem filij hois
et biberit eius sanguine
non habens vitam in uobis
Qui manducat meam car-
nem et bibit meum sangui-
nem habet vitam eternam.
Et ego resuscitabo eum
in nouissimo die.

Iohann.
Et ille: Dicit uobis quod si quis
uerit ad me nihil prae-
uenis qui mittit me trahet
eum. Et ego resuscitabo
eum in nouissimo die.

etiam
nisi uiderint
manducauerunt
ad inferos et mor-
turi sunt. **Hic est panis de-**
censcens ut sanguis

et celum
manducauerunt
panem uiuet
Et panis qui ego da-
bo caro mea est uita
et

et in nouissimo die
resuscitabo eum
in nouissimo die
qui manducat meam car-
nem et bibit meum sangui-
nem non habet vitam
in uobis. Qui manducat
meam carnem et bibit
meum sanguinem habet
vitam eternam. Et ego
resuscitabo eum in
nouissimo die.
Et ille dicit uobis quod
si quis uerit ad me
nihil praeuenis qui
mittit me trahet eum.
Et ego resuscitabo eum
in nouissimo die.

etiam
nisi uiderint
manducauerunt
ad inferos et mor-
turi sunt. **Hic est panis de-**
censcens ut sanguis

etiam
nisi uiderint
manducauerunt
ad inferos et mor-
turi sunt. **Hic est panis de-**
censcens ut sanguis